令和元年８月 20日

各 位

会 社 名 ： ユ ー ピ ー ア ー ル 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役社長 酒 田  義 矢

   （コード番号：7065  東証市場第二部）

問合せ先： 取締役総務人事部長 町田 敏明

     TEL： 03-3593-1730

子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、令和元年９月１日付の子会社の人事異動につき、以下のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（令和元年９月１日付）

新役職名 氏名     旧役職名

UPR シンガポール MD
兼

UPR マレーシア MD

松原 慎 UPR シンガポール MD

   ※MDはManaging Directorの略

以 上